

**John Hermann Holding ApS**  
**Donbækvej 35, 9900 Frederikshavn**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 32 76 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

**John Hermann Dejbjærg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

John Hermann Holding ApS

Donbækvej 35

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 43 32 76 74

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

John Hermann Dejbjærg, Adm. direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i at drive smedeværksted på havnen i Frederikshavn indtil denne aktivitet er solgt, herefter har aktiviteterne været at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779.065 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 347.935 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>779.065</b>
1 Personaleomkostninger	-640.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.595</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	420.000
Øvrige finansielle omkostninger	-30.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.405</b>
Skat af årets resultat	28.530
<b>Årets resultat</b>	<b>347.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	230.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.935</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	1.900.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
Grunde og bygninger	0	470.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	177.308
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>647.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>2.547.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	17.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.513
Andre tilgodehavender	40.709	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.709</u>	<u>51.513</u>
Likvide beholdninger	806.155	492.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>846.864</u></b>	<b><u>560.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.046.864</u></b>	<b><u>3.108.826</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.814.001
Overført resultat	2.044.136	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.201.936</u></b>	<b><u>1.854.001</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	398.702
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>398.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	428.795	571.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	428.795	571.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.961	73.154
Selskabsskat	370.172	0
Anden gæld	0	211.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.133	284.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>844.928</u></b>	<b><u>856.123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.046.864</u></b>	<b><u>3.108.826</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.814.001	0	0	1.814.001
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.814.001	0	0	1.854.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	230.135	117.800	347.935
Overført til overført resultat	0	-1.814.001	1.814.001	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.044.136</b>	<b>117.800</b>	<b>2.201.936</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	<u>640.241</u>
	<u><b>640.241</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>